

## ESTADO DE SANTA CATARINA Município de Taió Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Taió - TAIÓPREV

## **DECLARAÇÃO**

Eu, INDIANARA SEMAN, Diretora Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Taió/SC – TAIÓPREV, DECLARO para os devidos fins que **todos** os membros do **Comitê de Investimentos** do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Taió/SC – TAIÓPREV, **possuem certificado de conclusão de ensino superior**.

Taió, 25 de março de 2022.

INDIANARA SEMAN Diretora Presidente